+55 65 3617-2900
AV. HIST. RUBENS DE MENDONÇA, 3415 - CENTRO POLÍTICO ADMINISTRATIVO

78050-903 - CUIABÁ - MATO GROSSO

ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015/SAAF/SEFAZ

Tendo em vista, o que consta nos autos deste procedimento e pela não objeção da TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2015/SAAF/SEFAZ, ADJUDICO E HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos legais, cujo
objeto é a “CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL HABILITADO E CREDENCIADO, NA FORMA
LEGAL, QUE DISPONHA DE UMA FERRAMENTA COM RECURSOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA
ESTRUTURAÇÃO DE LEILÃO OFICIAL ON LINE (MODALIDADE DE ARREMATAÇÃO DE BENS PELA INTERNET)
COM A FINALIDADE DE ALIENAR BENS E OU MERCADORIAS APREENDIDAS PELA SECRETARIA DE ESTADO
DE FAZENDA DE MATO GROSSO POR MEIO DE PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB (WORD WIDE WEB),
EM ATENDIMENTO AO PLANO DE TRABALHO ANUAL DA GMA/SUCIT/SARP, pelo período de 01 ano”, ao
seguinte licitante:

 KLEIBER LEITE PEREIRA com endereço na Avenida São Sebastião, nº 1.447, Goiabeiras –

Cuiabá/MT, inscrito no CPF sob o nº 109.546.941-04 e devidamente matriculado como
Leiloeiro Oficial na JUCEMAT sob o nº 004.

Cuiabá, 06 de agosto de 2015.

FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS
Secretário Adjunto de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE: